（報告様式）
　　年　　月　　日
　社会福祉法人群馬県共同募金会 会長　あて
群馬県共同募金会　　　　　支会
会　長　　　　　　　　　　　印
令和３年度 共同募金推進計画の策定について（報告）
このことについて、下記のとおり策定しましたので報告します。
記
１　共同募金推進計画　　　　別紙１のとおり
（「はねっと」令和３年度・計画の助成明細検索結果一覧を印刷して添付する。）
２　地域配分基準等　　　　　別紙２のとおり
３　計画策定年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　運営委員会にて承認
※施行注意：共同募金推進計画及び地域配分基準等の形式は、各支会で独自に作成しているものでよい。